Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SK 3235.610
Vorsicherung

Stand: 25.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

SK 3235.610 - Vorsicherung fir Blue e+ Kihlgerate/Chiller

Leitungsschutzschalter und Leistungsschalter zur Absicherung der Gerateanschlussleitung fir
Kiihlgerate und Chiller der Baureihe Blue e+. Die Blue e+ Kiihlgerate/Chiller sind eigensicher und
bendtigen keine zusatzlichen externen Sicherheitsorgane fiir einen sicheren Betrieb.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung
Hinweis

Abmessung

Schutzart IP nach EN 60 529
Betriebstemperaturbereich
Lagertemperaturbereich

Passend fir Artikel-Nr.

Polzahl
Fir NH-GroRe
Zolltarifnummer

ETIMO9

© Rittal 2026

SK 3235.610

Der Leistungsschalter wird zur Absicherung der
Gerateanschlussleitung bendétigt (IEC-Anwendungen).

Detaillierte technische Produktinformationen, siehe Datenblatt im
Reiter Downloads.

Breite: 45 mm
Hohe: 97 mm
Tiefe: 97 mm

IP 20
-20°C...60°C
-50 °C...80 °C

3178.80x
3179.80x
3184.8xx
3185.xxx
3186.xxx
3187.xxx
3188.xxx
3189.xxx
3320.200
3334.xx0
3319.100

3-polig
0
85362010

EC000074



Eigenschaften

ETIM 8
ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen

Zertifikate

Erklarungen

© Rittal 2026

EC000074
27370401

Leistungsschalter fiir Blue e+ Kihlgerate/Chiller, 45 x 97 x 97 mm

EAC

Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK



