

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SK 3235.610

Vorsicherung

Stand: 25.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3235.610 - Vorsicherung für Blue e+ Kühlgeräte/Chiller

Leitungsschutzschalter und Leistungsschalter zur Absicherung der Geräteanschlussleitung für Kühlgeräte und Chiller der Baureihe Blue e+. Die Blue e+ Kühlgeräte/Chiller sind eigensicher und benötigen keine zusätzlichen externen Sicherheitsorgane für einen sicheren Betrieb.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3235.610
Produktbeschreibung	Der Leistungsschalter wird zur Absicherung der Geräteanschlussleitung benötigt (IEC-Anwendungen).
Hinweis	Detaillierte technische Produktinformationen, siehe Datenblatt im Reiter Downloads.
Abmessung	Breite: 45 mm Höhe: 97 mm Tiefe: 97 mm
Schutzart IP nach EN 60 529	IP 20
Betriebstemperaturbereich	-20 °C...60 °C
Lagertemperaturbereich	-50 °C...80 °C
Passend für Artikel-Nr.	3178.80x 3179.80x 3184.8xx 3185.xxx 3186.xxx 3187.xxx 3188.xxx 3189.xxx 3320.200 3334.xx0 3319.100
Polzahl	3-polig
Für NH-Größe	0
Zolltarifnummer	85362010
ETIM 9	EC000074

Eigenschaften

ETIM 8	EC000074
ECLASS 8.0	27370401
Produktbeschreibung	Leistungsschalter für Blue e+ Kühleräte/Chiller, 45 x 97 x 97 mm

Approbationen

Zertifikate	EAC
Erklärungen	Konformitätserklärung Konformitätserklärung UK